（公印省略）                            令和３年５月２５日

各支部事務局長 殿

                            大分県軟式野球連盟

                            理事長 衛藤 賢

第２８回九州地区成年選抜軟式野球大分県大会について

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、７月３日（土）から開催する上記の大会については、日本スポーツマスターズ

大分県大会の中止により、上位大会への出場については、下記の取り扱いにさせていた

だきますので、出場チームに周知のほどよろしくお願いします。

記

（大分県大会）

   大会名：第２８回九州地区成年選抜軟式野球大分県大会

   会 期：令和３年７月３（土）～４（日）２日間

   会 場：中津市ダイハツ九州スタジアムほか

 ※今大会の優勝・準優勝チームは以下の九州大会に出場することになります。

 〇優勝チーム

   大会名：日本スポーツマスターズ２０２１九州大会

   会 期：令和３年７月１７日（土）、予備日１８日（日）

   会 場：佐賀県武雄市

 〇準優勝チーム

   大会名：第２８回九州地区成年選抜軟式野球九州大会

   会 期：令和３年１０月９日（土）～１０日（日）

   会 場：佐賀県鳥栖市

 ※なお、新型コロナウイルス感染症拡大により、日本スポーツマスターズ

  九州大会が中止になった場合は、再度、上位大会の出場については見直

  すことになります。

                     大分県軟式野球連盟 事務局

                     事務局長 米 津  康 広

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４